
                                                                                Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                S A R A J E V O 
                                                                                Telefon: 033/264-830  

                                  Tel/Fax: 033/552-461 
                                    
                                  E-mail: info@upfbih.ba 
                                   Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

 
 

PRIJEDLOG 
 

Na osnovu člana 31., a u vezi sa članom 22. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja 
poslodavaca i na osnovu člana III Kriterija za izbor i imenovanje u organe Udruženja 
poslodavaca FBIH, Upravni odbor UP FBiH, na svojoj sjednici održanoj 04.04.2018. godine u 
Sarajevu, donosi sljedeću:  
  

ODLUKU 

o izboru delegata za XVII redovnu Skupštinu UPFBiH 

  

  

Član 1. 

 

Za XVII redovnu Skupštinu Udruženja poslodavaca u FBiH bira se 60 delegata.  

 

Član 2. 

 

Spisak delegata je sastavni dio ove odluke. 

 

Član 3. 

 

Prilikom predlaganja kandidata vodilo se računa da se obezbijedi ravnomjerna zastupljenost 

po osnovu reprezentativnosti, veličine i djelatnosti članova, te regionalna, nacionalna i 

spolna zastupljenost. 

 

 

Član 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Sarajevo, 04.04.2018. godine      

Broj:   

 

                                                                                                                     Predsjednik UO UP FBiH  

            Adnan Smailbegović 

 

mailto:info@upfbih.ba


SPISAK DELEGATA ZA XVII REDOVNU SKUPŠTINU UPFBiH 
1.    Barbarić Tonćo - Feal, Široki Brijeg  

2. Baroš Igor - Optika „Baroš“ d.o.o., Sarajevo 

3. Begić Ismet - Almy d.o.o., Zenica 

4. Berbić Zlatko - Kameleon, Tuzla   

5. Bojađija Šejla - Udruženje poslodavaca BPK 

6. Bubalo Šaban - Foto Studio Rony, Maglaj 

7. Čehić Jakub - IMTEC, Sarajevo 

8. Čengić Safudin - Centrotrans - Eurolines d.o.o., Sarajevo  

9. Čolak Kemal - Grupacija SBK 

10. Dervišević Safet- Keradisk d.o.o. Živinice 

11. Džambić Senad - Bingo, Tuzla 

12. Đelmić Ernes – Setainžinjering d.o.o. Zavidovići  

13. Ećo Suhad - Inside by Ećo, Sarajevo 

14. Ekmeščić Salem - EZ Busovača d.o.o., Busovača  

15. Frančić Stipo - Best d.o.o., Travnik 

16. Galijašević Mahmut - Mann+Hummel, Tešanj 

17. Gazibarić Zoran - Nobil d.o.o., Nova Bila 

18. Hadžan Mirsad - CORONA PACK d.o.o., Jelah  

19. Hadžić Samir - Urban BiH, Doboj Istok 

20. Hadžiselimović Venan - Hifa d.o.o., Tešanj 

21. Halilović Šahsudin - Backstage, Kladanj 

22. Hanić Adem - TMD Group Gradačac  

23. Hasković Džemal - Grupacija poslodavaca iz oblasti građevinarstva 

24. Hrbat Amela - Ekopak d.o.o., Sarajevo 

25. Huremović Vejsil - Sisecam soda Lukavac, Lukavac 

26. Ibrahimpašić Edin - Bihaćka Pivovara d.d., Bihać 

27. Imamović Izet - Fabrika cementa Lukavac, Lukavac  

28. Imširović Nihad - Klas d.d., Sarajevo 

29. Jahić Sead - IDEA-Co, Gračanica 

30. Jahjaefendić Eduard - TTO, Sarajevo 

31. Jukić Zlatan- Finesa d.o.o. Kakanj 

32. Junuzović Almir - Energoinvest, Sarajevo 

33. Karić Ramiz- Herceg d.o.o. - Predsjednik UP TK 

34. Lovrić Marko - UPIP Žepče 

35. Majić Tomislav - LINK, Mostar  

36. Malagić Enver - Malcom d.o.o., Sarajevo  

37. Marijanović Željko - HT Eronet, Mostar 

38. Markov Zdravko- Mljekara Livno, Livno 

39. Meškić Ibrahim - Minex Trade, Zenica  

40. Močić Šefik - Gradex, Gradačac   



41. Muhić Damir - Standard Furniture Factory, Sarajevo 

42. Mulahasanović Edin - Fabrika duhana Sarajevo d.d., Sarajevo 

43. Muslić Haris - Coca-Cola, Sarajevo 

44. Nair Biju - Arcelor Mittal Steel, Zenica 

45. Obralija Zehra - Tvornica Cementa Kakanj d.d., Kakanj 

46. Oruć Ekrem - Ekor Komerc d.o.o., Zenica 

47. Pašukan Edhem - Lutrija BiH, Sarajevo 

48. Penava Jadranka - Meggle d.o.o., Posušje 

49. Pervan Željko - Adriatic osiguranje d.d., Sarajevo 

50. Pilav Muhamed - MS&WOOD, Sarajevo 

51. Raković Emir - Udruženje poslodavaca USK 

52. Roša Suad-  Alpina-Bromy d.o.o. Tešanj 

53. Selimović Ervin - Piemonte d.o.o., Tuzla 

54. Semić Dinka - Secom d.o.o., Visoko 

55. Suton Ante - SUTON, Široki Brijeg   

56. Šabović Miralem - BBS d.o.o., Sarajevo 

57. Vincetić Mirko - IMO JUNIOR, Orašje  

58. Zaimović Mirsad - BH Telecom, Sarajevo 

59. Zuka Mensura - JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo 

60. Žero Muhamed - Praktik d.o.o., Sarajevo  

 


